Аккредитованное образовательное частное учреждение высшего образования
«Московский финансово-юридический университет МФЮА»

ПРИКАЗ

« 25 » августа 2023 г. № 23042900214

О зачислении
на 1 курс заочной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  АОЧУ  ВО  "Московский
финансово-юридический университет МФЮА» в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2023 года в число студентов 1 курса заочной формы обучения на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг,

Направление подготовки
09.03.03 "Прикладная информатика"

  1. 158-308-220 64 Итоговый балл: 154
  2. 158-308-221 65 Итоговый балл: 150
  3. 125-471-028 34 Итоговый балл: 125
Направление подготовки
40.03.01 "Юриспруденция"

  4. 160-225-321 12 Итоговый балл: 275
  5. 158-461-356 87 Итоговый балл: 270
  6. 124-793-483 82 Итоговый балл: 255
  7. 162-573-017 56 Итоговый балл: 250
  8. 159-558-754 32 Итоговый балл: 250
  9. 163-269-948 98 Итоговый балл: 250
  10. 165-923-067 86 Итоговый балл: 245
  11. 220-851-928 49 Итоговый балл: 245
  12. 159-875-356 38 Итоговый балл: 240
  13. 167-180-099 78 Итоговый балл: 240
  14. 162-719-067 72 Итоговый балл: 235
  15. 135-165-270 43 Итоговый балл: 230
  16. 156-906-504 87 Итоговый балл: 225
  17. 114-182-103 04 Итоговый балл: 224
  18. 172-019-989 71 Итоговый балл: 220
  19. 179-350-784 10 Итоговый балл: 220
  20. 139-102-863 48 Итоговый балл: 220
  21. 128-938-328 01 Итоговый балл: 210
  22. 159-558-894 43 Итоговый балл: 210
  23. 158-115-328 56 Итоговый балл: 210
  24. 161-892-457 93 Итоговый балл: 205

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 16.12.2023 23:41:44
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

  25. 159-874-830 39 Итоговый балл: 205
  26. 160-063-138 15 Итоговый балл: 205
  27. 159-448-346 09 Итоговый балл: 190
  28. 131-508-148 20 Итоговый балл: 188
  29. 158-451-211 66 Итоговый балл: 188
  30. 185-124-029 52 Итоговый балл: 185
  31. 148-229-168 77 Итоговый балл: 185
  32. 159-591-258 13 Итоговый балл: 184
  33. 160-185-074 40 Итоговый балл: 183
  34. 158-933-752 17 Итоговый балл: 178
  35. 159-359-988 40 Итоговый балл: 178
  36. 127-504-272 41 Итоговый балл: 174
  37. 157-801-546 78 Итоговый балл: 172
  38. 167-923-095 03 Итоговый балл: 169
  39. 127-376-877 95 Итоговый балл: 159
  40. 168-097-378 15 Итоговый балл: 147
  41. 167-196-724 08 Итоговый балл: 138
  42. 155-756-677 12 Итоговый балл: 134
  43. 180-633-039 50 Итоговый балл: 131
  44. 158-793-457 31 Итоговый балл: 121
  45. 154-768-048 96 Итоговый балл: 117
  46. 201-646-562 33 Итоговый балл: 115

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20230825040
от 25 августа 2023 г.

Ректор Забелин А.Г.